



Centro de Custo: 3 - SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA
Usuário Tramitador: NOERI EMMERICH JUWER (Usuário: 00153685050)
Entidade: Município de Bom Princípio

Data de Cadastro: 09/03/2026

Dados da Despesa											
Exercicio 2026	Órgão 8	Unid. 2	Fun. 15	S.Fun. 451	Prog. 208	P/A 2011	Rec. 1	Cat. Desp. 3390303100000000	Despesa SEMENTES, MUDAS DE PLANTAS E INSUMOS	Cód 9608	Total por Despesa R\$7.840,00
								3390300000000000	MATERIAL DE CONSUMO	960	
Projeto: MANUT.DOS SERV.DE PRACAS,PARQUES,JARDINS											
Órgão: 8 - SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA											
Fonte de Recurso: RECURSO LIVRE											

Valores do tipo menor cotação						
Item	Despesa	Produto	Un. Medida	Quantidade	Val.Unitário	Val.Total
1	9608	58145 - muda de flor. COMPLEMENTO: flor lantana	UN	100,0000	28,0000	2.800,00
	Fornecedor					
	1600 - ENIO ANTONIO FELL				28,0000	2.800,00
2	9608	58145 - muda de flor. COMPLEMENTO: flor de mel	UN	60,0000	28,0000	1.680,00
	Fornecedor					
	1600 - ENIO ANTONIO FELL				28,0000	1.680,00
3	9608	58145 - muda de flor. COMPLEMENTO: alegria de jardim	UN	80,0000	28,0000	2.240,00
	Fornecedor					
	1600 - ENIO ANTONIO FELL				28,0000	2.240,00
4	9608	58145 - muda de flor. COMPLEMENTO: vinca	UN	40,0000	28,0000	1.120,00
	Fornecedor					
	1600 - ENIO ANTONIO FELL				28,0000	1.120,00
Totalizador do tipo menor cotação				280,0000	112,0000	7.840,00

Complemento e Assinaturas	
Descrição	AQUISIÇÃO DE CAIXAS DE FLORES PARA PLANTAR NO ENTORNO DA PREFEITURA E PARQUE.

VANDERLEI LUIS ARNHOLD
Secretário de Infraestrutura
Infraestrutura - Secr. de Infraestrutura